РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

21.03.2024                            с.Романовка                                      № 15-166

[bookmark: _GoBack]О прекращении
полномочий депутата

В соответствии подпунктом д)  пункта 1 статьи 4 Закона края от 21.10.1997 года № 15-586 «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Красноярском крае», Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Романовского сельского Совета депутатов Дзюрман Сергея Викторовича в связи со смертью.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение  вступает  в  силу  после  опубликования на официальном сайте Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава сельсовета                                                                                   С.Н. Кириллов

2

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

		РЕШЕНИЕ

29.04.2021                                    п.Добромысловский                                   № ______

О досрочном прекращении
полномочий депутата

	В связи с поступившим заявлением депутата Добромысловского сельского Совета депутатов Худеевой Елены Хейновны. в соответствии с пунктом 2 статьи 24 Устава Добромысловского сельсовета и пунктом 1 статьи 4 Закона края от 21.10.1997 года № 15-586 «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Красноярском крае», Добромысловский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Прекратить досрочно полномочия депутата Добромысловского  сельского Совета депутатов Худеевой Елены Хейновны, избранной по  многомандатному избирательному округу № 2, с 29 апреля 2021 года.
 2. Настоящее решение вступает в силу  после обнародования на информационных стендах Романовского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.
Глава сельсовета                                                                                         О.Н. Правдин